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Maximum Entertainment offentliggör 
valberedningens reviderade förslag inför 
årsstämman 2025

Med anledning av att styrelsen respektive valberedningen tidigare idag 
meddelats av att styrelseordförande Torgny Hellström inte ställer upp för 
omval, har valberedningen inför årsstämman tagit fram ett reviderat förslag 
avseende val av styrelse och arvoden.

Valberedningens reviderade förslag inklusive presentation av nyval följer nedan.

Val av styrelse, styrelseordförande och revisor (Punkt 10)
Valberedningen föreslår att styrelsen, för tiden intill nästkommande årsstämma, ska bestå 
av fem (5) ledamöter utan suppleanter. Till ledamöter föreslås omval av de ordinarie 
ledamöterna Bart Reefman och Jan Benjaminson samt nyval av Bob Blake, Mark Blecher 
samt Philippe Cohen som styrelseledamöter för tiden intill slutet av nästa årsstämma. 
Vidare föreslås Jan Benjaminson väljas till styrelseordförande samt Bob Blake till vice 
styrelseordförande för tiden intill slutet av nästkommande årsstämma.

Valberedningen föreslår, för tiden intill slutet av nästkommande årsstämma, omval av det 
registrerade revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB (”PwC”) till Bolagets 
revisor. PwC har meddelat att Nicklas Renström kommer att utses till huvudansvarig revisor 
för det fall PwC omväljs.

Information om de föreslagna nya styrelseledamöterna:

Bob Blake
Utbildning och erfarenhet: Bob Blake har studerat vid University of Michigan och Stanford 
University (forskning), med ytterligare studier vid UCLA, Northwestern University och kurser 
vid Harvard University. Bob har över 40 års erfarenhet av ledande befattningar från 
fastighetsmarknaden, mark och kommersiell utveckling till storskaliga innehav och större 
företagsförvärv.

 Bob Blake är Managing Partner för Game Fund Partners Group Andra pågående uppdrag:
LLC som investerar i ett antal Web 2- och Web 3-spelbolag och relaterade intressen. 
Game Fund Partners Group är också förvaltare och betydande ägare av RE3W LLC och 
Real Agency, som investerar i spel och spelbolag samt sociala medier-relaterade innehav. 
Bob är styrelseordförande för Blake Media Ventures och Blake Broadcasting, samt 
grundare, chef och styrelseordförande för Oak Park Capital, som investerar i media, 
fastigheter, e-sport, filmsyndikering och blockchain-relaterade projekt.
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 500 000 A-aktier och 100 000 B-aktier genom Game Fund Partners SPV 3 LLC Innehav:
 JaOberoende i förhållande till bolaget och dess ledande befattningshavare:

 JaOberoende i förhållande till större aktieägare:

Mark Blecher
Utbildning och erfarenhet: Master of Business Administration (MBA) med inriktning mot 
marknadsföring och finans från Harvard Business School samt Kandidatexamen i ekonomi 
(Bachelor of Science in Economics) med inriktning mot marknadsföring från The Wharton 
School, University of Pennsylvania.

 Mark Blecher har över 35 års erfarenhet från ledande roller Tidigare uppdrag inkluderar:
inom marknadsföring, digital utveckling och företagsstrategi från bland annat Hasbro där 
han innehaft flera seniora befattningar mellan 2004 och 2024, senast som SVP of Strategy, 
Corporate Development & Business Affairs. Tidigare har Blecher haft ledande roller på 
företag som Kodak, Electronic Arts, PepsiCo och The Clorox Company.

 -Innehav:
 JaOberoende i förhållande till bolaget och dess ledande befattningshavare:

 JaOberoende i förhållande till större aktieägare:

Philippe Cohen
Philippe Cohen är vd för Maximum Entertainment AB och information om honom återfinns 
på bolagets hemsida: https://maximument.com/investerarrelationer/bolagsstyrning
/ledningsgrupp/

Fastställande av arvoden åt styrelsen och revisorer (Punkt 11)
Valberedningen föreslår att ersättningen för styrelseledamöter, för tiden intill slutet av 
nästa årsstämma, ska utgå med 270 000 kronor till vardera av de ordinarie 
styrelseledamöterna.

Vidare föreslås att arvode till styrelsens ordförande, för tiden intill slutet av nästa 
årsstämma, ska utgå med 725 000 kronor samt med 445 000 kronor till vice 
styrelseordförande. För styrelseledamöter som också är anställda i Bolaget utgår inget 
arvode.

Vidare föreslås att arvode till Bolagets revisor ska utgå enligt av styrelsen godkänd 
löpande räkning.

För mer information samt fullständiga förslag till årsstämman, vänligen besök: www.
.maximument.com
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Philippe Cohen, vd och koncernchef
E-mail:  | Tel: +46 8 490 094 98ceo@maximument.com

.För mer information om bolaget och investeringar, kontakta ir@maximument.com

Certified Adviser
Augment Partners AB, , tel +46 (0) 8 604 22 55, är Maximum info@augment.se
Entertainment AB:s Certified Adviser.
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